
GEMEENTE HEUMEN  RAADSBESLUIT 
Raadsbesl uit d.d. 18-12-2014 9: 45:28 ????? ??Raadsbesl uit d.d.Raadsbesluit d.d. 18-12-2014 9:45:28 ????? 

O14.001656 *O14.001656* 1 

Onderwerp: 1. vaststelling bestemmingsplan 

                      "Sluisweg - Kop"; 
                  2. vaststelling grondprijs over te dragen 

                      grond t.b.v. bedrijfsvestiging aan de 
                      Sluisweg.  

Datum: 18 december 

2014 

Besluitnr.: 10.06B7 

 

 
De raad van de gemeente Heumen in openbare vergadering bijeen; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 november 2014; 
 

gelet op artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening; 
 

b e s l u i t: 

 
1. het bestemmingsplan "Sluispoort - Kop" ongewijzigd vast te stellen; 

2. de grondprijs voor de over te dragen grond ten behoeve van de bedrijfsvestiging aan de Sluisweg 
vast te stellen op € 50,- exclusief BTW per m2; 

3. in te stemmen met de navolgende 1e begrotingswijziging 2015: 
 

Programmabegroting 2015 € 44.822 tekort 
Mutaties 1e wijziging 2015 € 58.050 voordelig 

Programmabegroting na 1e wijziging € 13.228 voordelig 

 

 

AK Malden, 18 december 2014 
 

DE RAAD VOORNOEMD; 
 De raadsgriffier, De burgemeester, 

   

 L. Bosland. P. Mengde. 

 


